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Think ahead.

120269

Tork Rouleau dEssuie-tout Extra
Absorbant

Le rouleau d’essuie-tout extra absorbant Tork est adapté aux taches d’essuyage de tous les jours,
comme l'essuyage des surfaces, de I'eau, de I'huile et des restes alimentaires.
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Don n _éeS d u Systéme Longueur du rouleau
produit 154'm

Diamétre du rouleau Nombre de feuilles

10.7 cm 64

Diameétre intérieur mandrin Pli

4.3 cm 2

Nombre de feuilles Gaufrage

64 Yes
Certificats de produits

wwwfsc.org

FSCr C00a258 For Wiping
recoonate oty
Données d’expédition
Unités consommateur Unité de transport
EAN 7322540006292 7322540006308
Matériau d’emballage Plastic Plastic
Pieces 2 24
Poids brut 336.19g 4.1 kg
Hauteur 230 mm 230 mm
Longueur 100 mm 597 mm
Largeur 199 mm 398 mm
Poids net 3109¢g 3.7 kg
Volume 4.58 dm3 54.65 dm3
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Largeur du rouleau
23cm

Longueur de feuille
24 cm

Impression
No

Couleur
Blanc

Palette

7322540012842

768
130.46 kg
1990 mm
1200 mm
800 mm
119.38 kg

1.75m3



